LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Binsar Sitorus, NIM 7182220019, Jurusan Akuntansi, Program Studi Akuntansi Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah diperiksa dan disetujui untuk diuji dalam mempertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan Akuntansi,

Medan, Juli 2022

Dosen Pembimbing Skripsi,

Yulita Triadiari, SE., M.Si., NIP. 19740 0 1999032001

Esa Setiana, SE., M.Si., Ak., CA NIP. 197904122010122001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Mario Geraldos Sigiro, NIM. 7183520033 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada, Hari Jumat, Tanggal 21 Oktober 2022

Disetujui dan Disahkan oleh Dewan Penguji

<u>Drs. Jumiadi AW., Ak., M.Si., C.FR., CF.Tax</u> Pembimbing

<u>Dr. Chandra Situmeang, SE., M.SM., M.Pd., Ak., CA</u> CPA Penguji I

<u>Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA</u> Penguji II

Esa Setiana, SE., M.Si., Ak., CA Penguji III

Mengetahui,

Ketua Sidang,

Dekart Fakultas Ekonomi

Prof. Indra Maipita, M.Si., Ph.D.

NIP 19710403200312 100 3

Medan, 24 Oktober 2022 Sekretaris Sidang, Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiarti SE., M.Si., Ak., CA. NIP. 19740701 99903 200 1

SURAT PERNYATAAN

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Binsar Sitorus

Nim

: 7182220019

Jurusan

: Akuntansi

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali dari kutipan kutipan yang diambil dari jurnal maupun buku-buku daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini diperbuat dengan sebenarnya. Jika di kemudian hari ternyata tidak benar, maka saya melihat sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, Oktober 2022

Hormat Saya

Binsar Sitorus NIM. 7182220019